



Sołectwo Tuszynki zorganizowało dla wszystkich zainteresowanych dobrą zabawę, festyn rodzinny.

Niestety, aura w tym dniu nieco pokrzyżowała plany. Organizatorzy zdążyli przeprowadzić dla dzieci kilka konkurencji z nagrodami a jednostka PSP ze Świecia zaprezentowała najmłodszym kurtynę wodną. Jeszcze nie skończył się pokaz a wichura i duża porcja opadów uniemożliwiły kontynuowanie festynu na świeżym powietrzu. Po dłuższej chwili dalsza część imprezy została przeniesiona do pobliskiej świetlicy wiejskiej. Festyn poprowadziła wokalistka zespołu NEK. A wieczorem przy muzyce zespołu muzycznego do późnych godzin nocnych bawili się dorośli.

Po raz kolejny w Gawrońcu na rodzinnym festynie spotkali się zarówno najmłodszy mieszkańcy Gawrońca i okolic jak i starsi bywalce dobrej zabawy. Organizatorzy: sołtys, rada sołecka, świetlica środowiskowa w Gawrońcu, KGW przygotowali szereg atrakcji. Ledwie Karolina przygotowała stanowisko, na którym miała malować twarze dzieciom ustawiła się do niej długa kolejka chętnych do wykonania sobie na to popołudnie barwnego wizerunku. Na dobry początek rozegrano konkursy z nagrodami dla najmłodszych. W międzyczasie komisja konkursowa rozstrzygała konkurs na najlepsze wypieki. Pierwsze miejsce za ciasto pn. Finlandia zajęło Koło Gospodyń Wiejskich z Różanny, II przypadło Elżbiecie Pietrzak z Gawrońca za Delicje

a III nagroda również pozostała w Gawrońcu. Otrzymała ją Beata Targowska za ciasto Dakłas.

Nagrody wręczał laureatom i wszystkim wyróżnionym m.in. wójt Adam Licznerski. Także dla dorosłych przygotowano wiele konkursów w tym przeciąganie liny, szycie w... rękawicach roboczych. Nie zabrakło również konkursów rodzinnych, gdzie rodzice bawili się razem z dziećmi. Najmłodszy mieli do dyspozycji dmuchaną zjeżdżalnię, mogły pojechać na kucykach, każdy otrzymał lody no i słodycze. Dla wszystkich uczestników festynu panie przygotowały stoisko, na którym znalazły się takie smakołyki, które na pikniku pod chmurką najbardziej smakują: chleb ze smalcem, ogórek małosolny, kiełbaska z grilla, świeży chleb a także wiele gatunków ciast domowych.

Po zmaganiach konkursowych przyszedł czas na dobrą zabawę, a do pierwszego tańca na świeżym powietrzu sprowokował Roman z zespołu ROLANTIC, który wraz z Elwirą grał do późnych godzin nocnych.

KP

*„Czas Świecia”, 22 lipiec 2016 r.*

Obra





































